(पुरानी पथतट रोपण-सह-शहरी वानिकी योजना) (अनुसूचित जातियों के लिए 
विशेष घटक योजना) के अंतर्गत पंचायत भवनों में गैबियन वृक्षारोपण, स्कूल 
कॉलेजो एवं सरकारी संस्थानों में बाँस गैबियन वृक्षारोपण, लम्बे पौधों का 
वृक्षारोपण एवं लौह गैबियन वृक्षारोपण का सम्पोषण कार्य (द्वितीय वर्ष) के लिए 
कुल रू0 55.434 लाख (पचपन लाख तैंतालीस हजार चार सौ रूपये) 
मात्र राशि का ऑन लाईन उप आवंटन (0786 579 4॥07था) | 

वन विभागीय स्वीकृत्यादेश संख्या-04 / योएबजट-26 / 206-4,/ स्वी० व0प० 

दिनांक 24.06.2046 एवं वन विभागीय आवंटन आदेश संख्या 04 /यो0बजट- 

26 / 2046-08 / आ0 व0प० दिनांक 04.04.2047 | 

उपरोक्त विषयक प्रसंगाधीन पत्र के आलोक में बजट मुख्य शीर्ष 2406- 

वानिकी एवं वन्य प्राणी, उप मुख्य शीर्ष-04 वानिकी, लघु शीर्ष- 789 अनुसूचित जातियों के 

लिए विशेष घटक योजना, उप शीर्ष-59-अधिसूचित वनभूमि के बाहर वृक्षारोपण योजना के 

अंतर्गत वित्तीय वर्ष 207-48 में उपबंध के अंतर्गत प्राप्त आवंटन से कुल रू0 55.434 लाख 

(पचपन लाख तैंतालीस हजार चार सौ रूपये) मात्र का उप आवंटन निम्नलिखित 

इकाईयों में किया जाता है:- 

७, 

प्राथमिक इकाई विपत्र व (राशि लाख में) 
]952406078959003 53.5]] 

पूर्ति एवं सामग्री 9524060789590323 .923 
कल :- 55.434 

2. इस राशि की निकासी एवं व्ययन पदाधिकारी अनुलग्नक-+4 (क) से (घ) पर

[...]

03 - प्रशासनिक व्यय 

23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

59908 50008 : 

(68/७| 5008 :   

44 5 49 240604789590323 34095 72[॥|/(०7२०70 32,500.00 

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी है 

0॥ - वानिकी 4५४२८७॥॥ 0।/0५07२७ रुपये बत्तीस हजार पॉच सौ 

जातियों # 8॥96/॥ ४४५०४ 

59 - अधिसूचित वन भूमि के बाहर वृक्षारोपण 0७रहट8ा .0५. 

03 - प्रशासनिक व्यय 

23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

जांध्वां8 5लीका6 : 

(आं8/8| 500876 : 

45 5 49 240604789590323 34096 (7॥२₹7०0/२002 8,400.00 

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी तो

[...]

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी रुपये रु 
रुपये अठाइस हजार चार सा 

04 - वानिकी 505॥॥ 50र₹८५ ड़ 

59 - अधिसूचित बन भूमि के बाहर वृक्षारोपण ह्क्ष्डा               
03 - प्रशासनिक व्यय 

23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

जाग 8ल्रीाशा6 : 

(शा|४8| 8608॥6 : 

64,600.00 

योग: ता 

504,500.00 

रुपये पचपन लाख एक हजार पॉँच सौ 5,50],5 

00.0० 

+०00.7869॥7#9/204,4780॥540 

28986 6 ०8 200७८ रिप्रा 036: 86: ॥ 43/5/2047

दिनांक - 43-9५/:2 

पत्र सख्या - 04/४8-43/2046/639